Входящий №

	от

	Директору МОУ «СОШ с. Терновка» ____________________________________________

	от

	проживающей(его) по адресу:

	тел.

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять

	  _________________   в первый класс МОУ СОШ

	(моего сына, дочь)

	Адрес проживания (регистрация)

	Фактическое место проживания*:

	Сведения об обучающемся

	1. Фамилия Имя Отчество (при наличии)

	2.Дата и место рождения:

	3. Информация о родителях (законных представителях):

	Мать:

	(Ф.И.О., контактный телефон, место работы*)

	Отец:

	(Ф.И.О., контактный телефон, место работы*)

4. Ребенок выпускается из детского сада*: _____________________________________________

          (для занесения в электронный журнал)

* Заполняется на усмотрение родителей (законных представителей)
*Дополнительная информация о семье:

__________________________________________________________________________________
(Многодетная семья, малоимущая семья, неполная семья, опекунство, мать-одиночка, приемный ребенок)

«____» ______________201____ г.                                                      Подпись ____________________
Ознакомлен(а) со следующими документами:

Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами,  правами и обязанностями обучающихся.
Подпись ______________________

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных  своего ребенка.

           Подпись ______________________